
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО
ОКРУГА

г. Ивангород, Ленинградская область

2 - 6 марта 2025 г.

Девочки до 13 лет
05.03.2025

Соло
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Финал

Главный спортивный судья: Белоусова Ирина (ВК)

Место Команда
Ф.И.О

Дата
рождения

Спортивный
разряд РЕЗ. 200%ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

1 Санкт-Петербург-1 78.6957 252.5083 331.2040
Русина Елизавета Александровна 10.01.2013 КМС

2 Калининградская область-1 66.8697 174.4730 241.3427
Есина Вероника Артёмовна 21.02.2014 1

3 Ленинградская область 65.1837 167.1084 232.2921
Сидорцева Ксения Дмитриевна 27.03.2013 1
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ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО
ОКРУГА

г. Ивангород, Ленинградская область

2 - 6 марта 2025 г.

Девочки до 13 лет
05.03.2025

Дуэт
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Финал

Главный спортивный судья: Белоусова Ирина (ВК)

Место Команда
Ф.И.О

Дата
рождения

Спортивный
разряд РЕЗ. 200%ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

1 Санкт-Петербург-1 77.7585 263.5216 341.2801
Русина Елизавета Александровна 10.01.2013 КМС
Шпынева Глафира Александровна 13.01.2013 КМС

2 Калининградская область-1 66.6015 182.4004 249.0019
Есина Вероника Артёмовна 21.02.2014 1
Лукина Ульяна Игоревна 04.12.2013 1

3 Ленинградская область 64.1499 139.0617 203.2116
Василькова София Юрьевна 17.07.2014 1
Иванова Анна Михайловна 24.03.2015 3
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ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО
ОКРУГА

г. Ивангород, Ленинградская область

2 - 6 марта 2025 г.

Мальчики, девочки до 13 лет

EL
БЕЛОУСОВА Евгения (1К)1
ЕГОРОВА Екатерина (1К)2
ЧЕРНЕНКО Ирина (2К)3
ШАЙДУЛЛИНА Инга (1К)4
ВЕРБИЦКАЯ Мария (1К)5

AI
БАРАБАНОВА Елена (1К)1
ДЕМИДОВА Лолита (1К)2
КРЮКОВА Анастасия (1К)3
ПОМАРЧЕНКО Мария (1К)4
ШКАЛИКОВА Виктория (1К)5

DTC
ФИНОХИНА Дарья (1К)1
СИЛКИНА Мария (1К)2
ЛЬВОВСКАЯ Ксения (1К)3

04 марта 2025
Дуэт – смешанный – произвольная программа (FMD)

ФиналРЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

STC
БЕЛОВА Наталья (ВК)1
РОДЕВИЧ Вера (1К)2
МАНЬ Оксана (ВК)3

Главный спортивный судья: Белоусова Ирина (ВК)
Титова Анастасия (1К)Ассистент рефери:

Место Ф.И.О
Команда КС Элементы Впечатление Пен. Результат Отст.Д.р. Спорт.

разр.

1 Санкт-Петербург-1 34.0500 150.8650 118.5000 269.3650 0.0000
Зайцев Роман Константинович 15.02.2013 КМС
Цивилева Анастасия Юрьевна 24.06.2013 КМС
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ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО
ОКРУГА

г. Ивангород, Ленинградская область

2 - 6 марта 2025 г.

Девочки до 13 лет
05.03.2025

Группа
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Финал

Главный спортивный судья: Белоусова Ирина (ВК)

Место Команда
Ф.И.О

Дата
рождения

Спортивный
разряд РЕЗ. 200%ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

1 Санкт-Петербург-1 76.2531 324.3957 400.6488
Денисова Анастасия Евгеньевна 21.02.2013 КМС
Зайцева Диана Дмитриевна 21.01.2013 КМС
Русина Елизавета Александровна 10.01.2013 КМС
Соловьева Анастасия Александровна 21.01.2013 КМС
Тихомирова Эльза Николаевна 12.03.2013 1
Федорова Варвара Сергеевна 10.05.2013 КМС
Цивилева Анастасия Юрьевна 24.06.2013 КМС
Шпынева Глафира Александровна 13.01.2013 КМС
Агатьева Ева Евгеньевна 24.02.2013 КМСR
Белобородова Варвара Сергеевна 08.05.2013 КМСR
Данилова Дарья Денисовна 24.10.2013 КМСR
Чентырева Лилиана Викторовна 07.06.2013 КМСR

2 Калининградская область-1 65.1510 206.2575 271.4085
Антонова Виталина Александровна 18.12.2013 1
Антонова Мирослава Александровна 18.12.2013 2
Есина Вероника Артёмовна 21.02.2014 1
Ивасько Мария Григорьевна 23.05.2014 3
Лукина Ульяна Игоревна 04.12.2013 1
Шаргородская Алиса Романовна 25.05.2014 2
Шаргородская Диана Романовна 25.05.2014 2
Шлык Алиса Максимовна 08.07.2015 1
Вишневская Мария Евгеньевна 29.09.2013 2R
Гетманчук Анастасия Дмитриевна 25.02.2014 2R
Рудакова Варвара Игоревна 28.11.2016 1R
Хижинская Лада Владимировна 07.04.2013 3R

3 Ленинградская область 63.0230 119.3555 182.3785
Василькова София Юрьевна 17.07.2014 1
Васильчикова Вероника Павловна 02.12.2013 2
Гандалипова Элина Денисовна 02.06.2013 2
Луценко Анастасия Владимировна 30.07.2013 2
Сидорцева Ксения Дмитриевна 27.03.2013 1
Трифоненко Кристина Андреевна 28.03.2013 1
Чубовская Ксения Сергеевна 30.01.2015 2
Шумакова Алевтина Михайловна 13.06.2013 2
Лагуткина Милена Михайловна 10.06.2013 3R
Мещерякова Виктория Максимовна 13.08.2013 2R
Багандова Александра Артемовна 28.12.2013 3R
Ботвинко Валерия Олеговна 19.09.2013 3R
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ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО
ОКРУГА

г. Ивангород, Ленинградская область

2 - 6 марта 2025 г.

Девочки до 13 лет

EL
БАРАБАНОВА Елена (1К)1
ЛЬВОВСКАЯ Ксения (1К)2
КОЗЛОВА Анна (ВК)3
СИЛКИНА Мария (1К)4
ТИТОВА Анастасия (1К)5

AI
ЕГОРОВА Екатерина (1К)1
ПОМАРЧЕНКО Мария (1К)2
БЕРЕЗИНА Елизавета (1К)3
ЧЕРНЕНКО Ирина (2К)4
РОДЕВИЧ Вера (1К)5

DTC
БЕЛОВА Наталья (ВК)1
БЕЛОУСОВА Евгения (1К)2
ДЕМИДОВА Лолита (1К)3

04 марта 2025
Комби (Combi)

ФиналРЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

STC
МАНЬ Оксана (ВК)1
ШКАЛИКОВА Виктория (1К)2
КРЮКОВА Анастасия (1К)3

Главный спортивный судья: Белоусова Ирина (ВК)
Финохина Дарья (1К)Ассистент рефери:

Место Ф.И.О
Команда КС Элементы Впечатление Пен. Результат Отст.Д.р. Спорт.

разр.

1 Санкт-Петербург-1 47.2500 238.3309 136.5000 374.8309 0.0000
Агатьева Ева Евгеньевна 24.02.2013 КМС
Белобородова Варвара Сергеевна 08.05.2013 КМС
Данилова Дарья Денисовна 24.10.2013 КМС
Денисова Анастасия Евгеньевна 21.02.2013 КМС
Зайцева Диана Дмитриевна 21.01.2013 КМС
Легостаева Варвара Сергеевна 08.03.2013 КМС
Соловьева Анастасия Александровна 21.01.2013 КМС
Тихомирова Эльза Николаевна 12.03.2013 1
Федорова Варвара Сергеевна 10.05.2013 КМС
Чентырева Лилиана Викторовна 07.06.2013 КМС
Сидорова Варвара Сергеевна 24.02.2013 КМСR
Цивилева Анастасия Юрьевна 24.06.2013 КМСR

2 Ленинградская область 29.8750 127.6231 117.0500 244.6731 130.1578
Василькова София Юрьевна 17.07.2014 1
Васильчикова Вероника Павловна 02.12.2013 2
Гандалипова Элина Денисовна 02.06.2013 2
Иванова Анна Михайловна 24.03.2015 3
Исаева Анастасия Артемовна 10.05.2013 2
Луценко Анастасия Владимировна 30.07.2013 2
Сидорцева Ксения Дмитриевна 27.03.2013 1
Трифоненко Кристина Андреевна 28.03.2013 1
Чубовская Ксения Сергеевна 30.01.2015 2
Шумакова Алевтина Михайловна 13.06.2013 2
Багандова Александра Артемовна 28.12.2013 3R
Ботвинко Валерия Олеговна 19.09.2013 3R
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Место Ф.И.О
Команда КС Элементы Впечатление Пен. Результат Отст.Д.р. Спорт.

разр.

3 Калининградская область-1 22.9250 90.8597 114.9000 205.7597 169.0712
Антонова Виталина Александровна 18.12.2013 1
Антонова Мирослава Александровна 18.12.2013 2
Есина Вероника Артёмовна 21.02.2014 1
Ивасько Мария Григорьевна 23.05.2014 3
Лукина Ульяна Игоревна 04.12.2013 1
Рудакова Варвара Игоревна 28.11.2016 1
Хижинская Лада Владимировна 07.04.2013 3
Шаргородская Алиса Романовна 25.05.2014 2
Шаргородская Диана Романовна 25.05.2014 2
Шлык Алиса Максимовна 08.07.2015 1
Вишневская Мария Евгеньевна 29.09.2013 2R
Гетманчук Анастасия Дмитриевна 25.02.2014 2R
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